附件4：初一新生入学查漏补种通知
尊敬的家长，您好！
根据北京市卫生局、北京市教委关于印发《北京市托幼机构和中小学预防接种证查验及疫苗补种工作方案》的通知，结合学校实际情况，为不耽误学生的上课时间，学校积极与地段医院保健科协商，初一年级学生查漏补种疫苗工作提前进行。请您根据“疫苗免疫程序时间表”核对疫苗接种情况，如有漏种的疫苗，请务必在开学前完成补种（水痘疫苗需自费接种，其它疫苗均免费接种）。
根据北京市补种原则，开学前补种家长可自行选择新入学学校所在地的保健科，或者毕业学校所在地的保健科。报到当日请将接种本或卡交给班主任。

补种时间：2024年7月10日至2024年8月20日上午8：00——11：30
接种单位：青龙桥社区卫生服务中心预防保健科
接种地址：青龙桥社区卫生服务中心预防保健科（香山路槐树居甲2号）
预约方式：登录微信公众号（青龙桥社区卫生服务中心）—预约服务—预约挂号—预防保健科—儿童保健门诊-在校学生                                              
补种要求：监护人陪同学生及签字，带接种本、身份证、录取通知书 

应接种针剂如下：
乙肝疫苗3针       脊灰疫苗4剂              百白破疫苗4针      

白破疫苗1针       乙脑疫苗2针              麻腮风疫苗2针      
甲肝疫苗2针       A+C群流脑疫苗2针        水痘疫苗（自费）1针  

          疫苗免疫程序时间表

	疫苗名称
	接种年（月）龄
	
	疫苗名称
	接种年（月）龄

	乙肝疫苗3针
	出生
	1月
	6月
	
	麻腮风疫苗2针
	18个月
	6岁

	脊灰疫苗4剂
	2月
	3月
	4月
	4岁
	
	乙脑减毒活疫苗2针
	1岁
	2岁

	百白破疫苗4针
	3月
	4月
	5月
	18-24月
	
	水痘疫苗（自费自愿）1针
	

	白破疫苗1针
	6岁
	
	A+C群流脑疫苗2针
	3岁
	4年级

	甲肝疫苗2针
	18个月
	2岁
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